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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i område med brød, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder samt
mundtlig procedure for håndtering af slikområde.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i område ved
uemballerede brød/kager mulighed for hygiejnsik vask og
tørring af hænder, under tilsynet ses ansat fylde uemballerede
kager op med handske på, aktiviteten afbrydes af at der skal
betjenes kunder hvorefter den ansatte smider sin handske ud,
betjener kunder og er meget opmærksom på, hvordan der
tages en ny handske på igen. Handskerne hænger hygiejnisk, så
de ansatte kan komme til dem uden at røre ved hele handsken
inden den tages på. Den ansatte redegør også for at de vasker
hænder i personalerum, dette vurderes dog til at være for langt
fra betjeningsområdet. Den ansatte oplyser at det vil de være
opmærksomme på fremadrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at personer der arbejder på
steder, hvor der håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad
af personlig renlighed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis set renholdelse af hylder i køleenheder, renholdelse af hylder med emballerede
kager i butik, køleenhed med uemballerede kager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrol procedurer for opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer i perioden december 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for personlig
hygiejne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Æbler, kiwi, tomater, pærer, blommer, klementiner og
appelsiner.


